¶ Eandē nouo p̄p̄m̄ssa ad do-
 minū complacitū sup̄d̄ictū
 accessit et alius t̄p̄t̄ accessit
 conquēct̄ de incomodo exilij et p̄g-
 natiōis. Cui ip̄d̄ p̄ complacitū de suis
 puellis iij assignauit.

¶ Prima puella sic ait

Ad amice quō stans ille te cō-
 tristat quō deus ip̄e suadet. Et ne
 p̄ductor deus absit. hac em̄ nefas
 est cogitare. Sed cogitandū ē potius
 q̄ bonū quoddā ab storditū in p̄gnā-
 latet q̄ ad comodum hominū p̄m̄ct̄. //
 ¶ Quid siue q̄ deus stant p̄gnāct̄ suadet
 audi vocem eius abraham. Egredere
 inquit de terra et de cognatōe tua et
 dedomo patris tui et veni in terrā quam
 dixero tibi. Audi quoq̄ eandē vocem
 ab ysaac. Quisite inquit in terra quā
 monstrauerō tibi et p̄gnate in ea. Vis
 siue bonū q̄ inde sequit̄ ad comodum
 hominū attendas attende q̄ v̄bis ysaac
 dicit̄ subiuuit deq̄. Ego q̄ teā et bene-
 dicam tibi. Sed et p̄ verba dicta a
 abrahe. Benedicam inquit tibi et ma-

gr. xxiij

dit. p. 10.

pp. loc. lib. 1. q. 1.

gri xxxij

gnificabo nomen tuum Sed quid nomine
dei affectatio ero inquit tunc Sed et bñ
dicit ipa dña et homo magnificatio re
pmissa pacem cordis et consolacione ar
p qmò comodum homo uel in teriu mag
fice opatur nec ullam magis ppotionem
magnitudinis hñ incomodum pgnatois
extenit ad pacem cordis et comodm in
terius qua heat ad totid mare madens
ei in hys

Ennda puella se aut d fr
de exilio p nepotes meos dicit

super te possent mpprois pli
mi consolari Sed forsitan nichilou io
times pgnatois incomodm q matus de
fice times Absit autem hoc ate sed nar
ta cogitatu tuu mndno ptiue mpegnaoe
et ipse te emittet Quod induxerim et
ipse te emittet quippe ipse te amabit
te pfectim pgnantem non adno sed
adnam ad ciuitate sancta no mo ad
sanctoz limna et numna sed ad ipm
sanctu sctoz Nec e impotens in hac
uille mfectio vel inquatup eius parte
te mitte tibi de natis puidere Audi de
hoc dco mandante loqute mdeut pe
gno inquit qui mtra pgnat estas da ut
comedat Si ergo sic deus mandauit de
te in tpe pgnatois tue confidas q te
non deserit sed sine ppe sine p alias
pascet puer et uestiet te Audi itide
eodem m libro loquente Deus inquit
magnus et potens tribilis amat pgnu
et dat ei uirtu et uestitu et uos go
amate pgnos quia et ipi fuisse adue
ne in terra egypti Et quò amabat
eu deus saluet pgnu quo et palios
amare mandat Vnde p effecti quale et
ipe amorem hñ ad ipm dans ei uirtu
et uestiam Sane paru effer hoc m
tellige pdm corpus tantu deceptiori
cum plus deus amet annus q indiget
uitu saluet Verbi adeo m spnari et
vestitu quato multiplicis hñus uirtu
os qm sedm annas pncipalit suadet

deus xxij

apulis induite inquit vos se
electi dei se et dilecti uiscera mne
benignitatem hñilitate modestia pa
ciam et hoc qntu ad m flores uestes
sed qntu ad supiore purpurca subuigit
sup omia autem hec caritate hñe
Hys hitibus suadet ut induantur
et qius pdm annas pncipalit no
tamen plus annabus pd homibus
loquens ait Induite uos scit sancti
et dilecti Nimiru omie hitus amne
e etiam corpus ipa saltem aua me
diante

Enna puella se aut ad hñe
Nomme scire adeo amari dig
ne omie incomodm in hac

mundo supat pgnu Digne certe gr
sus Sed quid pfecto q pcor mea pñ
asserit deit p amare pgnud hoc
rursim et spure inditant Nunt
quidem p effecti p assid affectuose
compacois mne p effecti studiose re
comadacois mne p effecti concessio
canditatis in loco pgnatois mne de
mq per affectum amoroze simlacois
Vnde scire de effecti affectuose compa
cois Audi illud phylone doctissimu
qui de quibusdam deo loqns dicit se
ut dignam p sapent pgnatoz pndoz
dei que tibi om rarior e terra Vnde
scire de effecti studiose recomedacois
audi quid dñs p moysen pto se lo
cutus pigno inquit molestus no
eris scias em aduenaz aias suple
desolatas quia et ipi pgnu fuisse
in terra egypti Vnde scire de effecti
concessio iocanditatis in loco pgnatois
audi psalmistam Cantabile inquit
michi exant iustificacois tue in loco
pgnatois mee Vnde demq scire de
effecti amoroze iocanditatis affecti
audi quid ad eu cleophas dixit Tu
inquit plus pigno ee murtm et
non cognouisti que facta p milla

Sape xij

good xxij

ps cx

mē xxij

hys diebus ipse etiam mox puulus ne
dum decelo venit sed et de beate leem
vltia vna cu mte sua p suu mltiu
Joseph ductus e megyptu manens ibi
usq ad obitum herodis qui cu pdere
cupiebat Sed et plies non nullis p
legitur appuisse inspecte pegni haut
dubiu igitur qn deus singulari amore
dilexit pegnos cu similitudo cu sit
uel effectus dilectois seu amoris na
et ome animal diligit sibi simile

Gen 22

Varta puella sic ait ad ai
te nolle docet te septima
q nedum filius homi sed
et filiabus pegnatio diuino nutu p
suadetur auq incomodu pshapoms
medio compensatur vmo veritate su
patitur Vis hoc scire si vno ps de
filiabus homi Distas hoc ex psalmis
quas qm forte rummasti et attendas
verba dno nutu p psalmista dicta
Audi inquit filia et uide et medita
antem tua et obliuiste pplm tuu et
domu patris tui et concupisct rex decore
tuu Sed quid Nolle obliuisti papula
sui et domu patris sui e acta pegnatio
sequetur non solum gressu corporis sed
animo Vocem illud dmi ad abraham
Credere deterra tua et decagnate
et dedomo patris tui et obliuiste igitur
filia et tu pplm tuu et domu patris tui
et attendas mediu p quod hoc tibi p
suadetur psalmista subiugente Sed q
lem uel qntu et concupisct rex de
corem tuu Sed qlem uel qntu Certe
prodesse magnu uel maximu Reges
minuta magni presertim uel magnis
asueti pua no ponderant Decor go
que rex magnus dms et rex magnus
sup omes deos concupisct no pe esse
pauis Dices forte quo pacto ex filie

Gen 22

hymnoi pegnatio sequit decor ille
pfecto ex memoria ipse sui et domus
patris sui quodam ei uidetur adherere
affectu vmo verius mfecto spualis de
core no mediocter exptima adq decore
uideatur etiam dicta pegnatio predicto
obliuione causans ac p hns m fctioe
remouens nec ppter transiam tele
rem facile similem contrahens esse di
positiua pfectum filia autem sua mdi
nante et audiente ac uidente interius
quid loquatur mea dms deq q mteiq
no pshadet msi pulcra et decora vn
talie ppter peregrinatioe sue gressum
decoris et pulchritudinis uel dissonie
causatiu meret audire illud sponsa can
tati Quam pulcra p gressus tui
mcalamctis filia pncipis talis fuit
illa haut dubiu qua ihesus eterng amor
dilexit pntu q vna cu martha p
vire sua de magdalo et beccano per
impetuosum mare mar phid usq per
uent et fortitudme vialis annu
sui m hac pegnatioe ondit de qua ob
har legitur muliere fortem quis t
venet pnil et de vltimis fimbis
pntu eius et pntu tam remote usq
dptes accidentales pegnatioe Et
sequit fortitudo et decor mdunat
eius et uidebit mdie nouissimo

Gen 22

Gen 22
domaga
lena

resimo post pmissa
addnam apollatom ante
dictam accepit et aliis
tuis ppter pte hitudois caroniam
desolata et petens consolari Qui
illa hac decausa de suis puellistres
satis ydonas deputauit

Prima puella sic ait ad aut
si impator uel rex aliquis
maximq p am domu no haberet

luc 10

Beda

Expos

1002

tunc reuera pulchritudine rephensione
 q̄ dignū paup̄em fuit p̄ferim m̄tra
 p̄gnatōis transiōe de sp̄y hospitij
 carentia q̄ralū Sed quid Numquid iē
 vnus mūdi p̄ncps rex regum et dñs
 dn̄mū m̄terra qua a celo p̄dm̄ cāne
 p̄gnatus est m̄hoc mūdo sp̄u aliq̄d
 possedit hospitij Certe non quod sūt
 euangeliū testatur met. Volpes m̄q̄t
 foveas hnt et volucres celi m̄das filij
 aut hōm̄s non habet ubi caput re
 cimet hoc aut dicit testante venabili
 Beda q̄d et adiret cum tanto sm̄
 paup̄tatis ut nec hospitium quide
 hēam et non meo vtor tecto Quod
 terra audi et ioh̄em ad auctū d̄p̄re
 inquit qualis paup̄tatem quā dñs do
 tuerat p̄ opera demonst̄at nō op̄t
 ei mensa non candelab̄ nō domus
 nec quicq̄ aliud talū hēc ille Sic
 ergo et tibi solatū hēc dicit tue ca
 rentie p̄m̄ talem et tantū
 Quidam puella sic ait ad
 m̄ frater si nosces domū aliā
 tibi m̄celis p̄paratā que et qualis
 esset pem̄q̄ m̄pendēs et p̄ m̄celo
 reputarēs sed et digne q̄tempnerēs
 domū hēc q̄am hic m̄terris Nōnē
 legisti apt̄m̄ Sōm̄ inquit s̄m̄ s̄t
 restas domus n̄ra huius hitatōis dis
 soluat̄ q̄ edificatōem op̄deo hēmg do
 mū non manu factam sed eternā m̄
 celis Sed forsā inquis q̄ qualis
 q̄nta Erre si que sit q̄ntū ad subst̄a
 riam sine velis p̄fecto manso est
 desubstantia celi emp̄rij n̄alibet nō
 indigno disposita ab eterno Si sine
 velis q̄ntate Erre si quelibet stella
 visu notabilis paucissimis forte ex
 ceptis maior dicit̄ tota terra Et si
 tū hoc sup̄ celū emp̄ireū q̄nto stella
 to celo est altius tanto fit et maḡ

et latius 2 p̄ dñs om̄ copim̄ maxi
 mū ut hmc dicit̄ sit p̄st̄e ad isrl̄
 quam magna sit domus dei nō est
 arbitrarium cuiq̄ mansōe m̄ domo
 illa dei tam magna constitutā p̄ud est
 optere Si uero qualitatem sine desp̄des
 Erre gloriosus ille miles sanctus p̄bes
 tiamis mansōes possidendas m̄celis
 vocat p̄ m̄chazoram sideris mansōes
 Erre vero cantu suo dilap̄no vo
 cat cas mansōes lucidissimas Inar
 tūtu inquit tuo dñe lumen ē quod
 n̄l̄q̄ definet Vbi constituti lucidif
 simas mansōes ibi requie sunt st̄p̄
 ue Domus etiam dei magna h̄is
 mansōibus dist̄m̄ta non ut domus
 exēsis sed ut regis totius celestis
 ierarchie domus ē aromatū cuiq̄ q̄
 litas est resiltans ex odore st̄p̄
 rium etiam tantet teste aquinensi q̄
 odor suavissima erit cōpara sanctorū
 Et etiam manso letitū deq̄ psal
 mista ait Sitit letitū om̄ hitos
 est m̄te s̄t̄ p̄pter vocalem tantū in
 tuitate n̄m̄q̄ domni clare sonant
 iugiter argana st̄p̄ Audi greḡ I hac
 m̄re egregie locutū Anilla inquit
 eterna patā tū iustoz mens m̄ ex
 ultatōe rapitur lingua mcantū lau
 dis eleuatur Ad vere degenem qui
 h̄is domus dei qualitatz et grac̄ssis
 attēdibus non rapitur qui non dicit
 Vel m̄corde tū psalmista Dñe dilexi
 decorem domus tue aut qui dicit
 Vnam p̄ctij adnō hanc requirā ut i
 hitem m̄domo dñi om̄ibus diebz vite
 mee Sed dices forte quo n̄ modo
 m̄hac domo mansōem mansōem
 m̄hac domo cons̄qu potero Erre p̄
 fecto car̄ndum esse rex et respandū
 i p̄ redemptū m̄o m̄ m̄dū nato
 ut filiet̄ q̄ admodū de ip̄s beda
 aut venerabilis qui ad deprecam

Bavaria 111

Prox ante

erros si 111
 di vlm q̄
 de m̄passi
 care car
 gēd st̄p̄
 articulo 111

gē sup̄ illud
 iob dānc̄
 impletur

Beda

patris sedet in diuerso loco eget Ita
et nos eius carentie confomando do
mo ppria uel hospicio hic libenter ve
limus egere ut in domo patris sui nobis
per cui ppentur dicte mansiones luadis
sine piter et iocundissime

Etia puella sic ait ad amice
si p pmissa non dnm tua ces
sat tristitia pognatoris tue tempe con
siliu sequi illustris sed ut si uelut
in heremo copali carce hospicio si hor
terret paradisiu mente de ambules
quo pacto cum mala que nos hic pmitt
ad deum ire et que sursum p querere
nos compellunt p ambulandi t datur
ocasio celestis illas offimas et cotra q
etiam modo hoc mte p se spei certi
tudinem spm tuo de hospicio puidendi
ut quod tande hebit in re mtm se
nullo recipiat in spe sta ad m m spe gau
dendo quid quide iusta mlibra pondera
tum uidetur copali hospicio pualere.
Demq sapiad edificauit sibi domu silis
apam munda acam que sedes est sa
pie secundu patre clareuallus Itaq
har indigna ppe domus optioris
te ad miorum outendo atq opelle
riorem dicat cu phylone doctissimo
Intrans in domu meam s p danu co
dis conuestam cum illa r cum pa
sapiencia Non em habet amaritudiez
querfatio illius sed leticia et gaudiu
et ata uidebis multiplicat et reape
satio est possiblis pp hospiciu cor
palis